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manqana-meqnizmebis farduli warmoadgens Ria tipis nagebobas. nageboba Sesrulebulia
foladis karkasiT, romelic sami mxridan nawilobriv SemosazRvrulia feradi moTuTiebuli
Tunuqis profilirebuli furclebiT. iataki rkinabetonisa, romelic miwis donidan 0.15m
simaRlezea. avtofarexSi teqnikis SesvlisaTvis mowyobilia pandusi. nageboba gadaxurulia aseve
feradi moTuTiebuli Tunuqis profilirebuli furclebiT. Senobis saerTo simaRlea 4.80 m. zomebi
RerZebSi Seadgens 12.0m X 9.6m.
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I

nax.: ## 6furc.: - bi

sapr. jguf.

xelmZRvaneli

Seasrula:

Seamowma: a.natroSvili

l. abramiZe

a.natroSvili

 TariRi:  5.09.2013#

q. quTaisis myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobis da

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

farduli manqana

meqanizmebisaTvis

(arqiteqturuli nawili)

naxazebis CamonaTvali

ganmartebiTi baraTi

A1



1
153.60 m2

funqcionaluri gegma ▼±0.00
m 1:100

simaRlezea. avtofarexSi teqnikis SesvlisaTvis mowyobilia pandusi. nageboba gadaxurulia aseve
feradi moTuTiebuli Tunuqis profilirebuli furclebiT. Senobis saerTo simaRlea 4.80 m. zomebi

II

±0.00

-0.15

feradi

profilirebuli

Tunuqis furceli

bet. iataki foladis

sveti

a

gba

3

2

1

kvanZi 1

kvanZi 2

1
5
0
0

5
0
0

1
2
0
0
0

6400 6400

12800

foladis

sveti

6400

nax.: ## 6furc.: - bi

sapr. jguf.

xelmZRvaneli

Seasrula:

Seamowma: a.natroSvili

l. abramiZe

a.natroSvili

 TariRi:  5.09.2013#

q. quTaisis myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobis da

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

farduli manqana

meqanizmebisaTvis

(arqiteqturuli nawili)

A2

funqcionaluri gegma



1 1

3

2

1
2
0
0
0

III

1
153.60 m2

funqcionaluri gegma ▼±0.00
m 1:100

±0.00

gba

1

kvanZi 1

6400 6400

12800

kvanZi 2

1
8
0

2
2
6
0

1
0
0

2
2
6
0

1
8
0

2
2
6
0

1
0
0

2
2
6
0

1
8
0

1
5
0
0

5
0
0

4
8
0
0

4
7
9
9

1
0
5
0
0

180 100 100 180 100 100 180

400 6000

2000 2000 2000 2000 2000 2000

4006000

-0.15

0.00

nax.: ## 6furc.: - bi

sapr. jguf.

xelmZRvaneli

Seasrula:

Seamowma: a.natroSvili

l. abramiZe

a.natroSvili

 TariRi:  5.09.2013#

q. quTaisis myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobis da

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

farduli manqana

meqanizmebisaTvis

(arqiteqturuli nawili)

A3

dakvalviTi gegma

kvanZebi

moTuT. Tunuqis

profilirebuli

furceli

□ 50x50x3 mm

□ 180x180x6 mm

□ 100x100x6 mm

moTuT. Tunuqis

profilirebuli

furceli

□ 50x50x3 mm

kvanZi 2

kvanZi 1

1805035

18
0

a

3

100

24
9,

8

5035

10
0



1117

5
0
0

6000 6000

RorRi, fraqciis 20-30mm,  ∂=5 sm
qviSaxreSovani narevi ∂=20 sm

rkb. fila ∂=20 sm

gruntSi Catkepnili RorRi

500

liT. konstruqcia

feradi moTuTiebuli Tunuqis

profilirebuli fuceli

kvanZi 3

kvanZi 2

kvanZi 1

Wrili 1-1

m 1:100

50

1017 1067 1067 1067 1067 1117

101710671067106710671117

3
3
0
0

9
5
0

9
5
0

9
5
0

gba

4
3
0
0

0.00 -0.15

0.30

3.30

4.30

4.80

liT.

konstruqcia

moTuT. Tunuqis

profilirebuli

furceli

kvanZi 1

m 1:5

nax.: ## 6furc.: - bi

sapr. jguf.

xelmZRvaneli

Seasrula:

Seamowma: a.natroSvili

l. abramiZe

a.natroSvili

 TariRi:  5.09.2013#

q. quTaisis myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobis da

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

farduli manqana

meqanizmebisaTvis

(arqiteqturuli nawili)

A4

Wrili 1-1

kvanZebi

kvanZi 2

m 1:5

liT.

konstruqcia

moTuT. Tunuqis

profilirebuli

furceli

180 50 35
50

kvanZi 1

m 1:5

16
0

50
35

110110

liT.

konstruqcia

feradi moTuTiebuli

Tunuqis gluvi

furceli

moqloni

50

50

35
50

16
0



fasadi a-g

m 1:100

3.30

0.30

3 2 1

gba g b a

fasadi g-a

m 1:100

fasadi 3-1

m 1:100

3.30

4.30

4.80

0.00

0.00
0.30

3.30

4.30

4.80

0.00
0.30

3.30

4.30

4.80

5
0
0

6000

500

feradi moTuTiebuli Tunuqis

profilirebuli fuceli

kvanZi 3

kvanZi 2

kvanZi 1

Wrili 1-1

m 1:100

50

1017 1067 1067 1067 1067 1117

1017

gb

-0.15

4.30

nax.: ## 6furc.: - bi

sapr. jguf.

xelmZRvaneli

Seasrula:

Seamowma: a.natroSvili

l. abramiZe

a.natroSvili

 TariRi:  5.09.2013#

q. quTaisis myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobis da

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

farduli manqana

meqanizmebisaTvis

(arqiteqturuli nawili)

A5

fasadebi



3

2

gba

1

6000550 550
5
0
0

4
8
0
0

4
8
0
0

5
0
0

6000

saxuravis gegma

nax.: ## 6furc.: - bi

sapr. jguf.

xelmZRvaneli

Seasrula:

Seamowma: a.natroSvili

l. abramiZe

a.natroSvili

 TariRi:  5.09.2013#

q. quTaisis myari sayofacxovrebo
gadanayarebis poligonis keTilmowyobis da

eqspluataciis samuSaoebi

nawili A
poligonis keTilmowyobis samuSaoebi

Sps "ld iunion"

farduli manqana

meqanizmebisaTvis

(arqiteqturuli nawili)

A6

saxuravis gegma


